Vzduchotechnické hadice / Hadice na abrazivní materiály a granuláty / PU odolné vlhkosti na abraziva
FLEXADUR PU-3N AE O - Hadice dle FDA na odsávání abraz.
mater. odolná vlhkosti, (-40/+100°C), 0,9-1,3 mm
Kód produktu: 12028
Výrobce: SCHAUENBURG
Pracovní teplota: -40°C až +100°C
Materiál produktu: Polyeter - polyuretan
Materiál vnitřní: Polyeter - polyuretan

proti vlhkosti, hydrolýze a hnilobě.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Síla pásku
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Balení [MJ]
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
050/3N2-U0100-03003
50 mm
0,9 mm
1,8 bar
40 kPa
75 mm
10
0,44 kg
m
631,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
060/3N2-U0100-03003
60 mm
0,9 mm
1,6 bar
35 kPa
90 mm
15
0,53 kg
m
642,20 Kč
 Lanškroun:   107,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
065/3N2-U0100-03003
65 mm
0,9 mm
1,55 bar
35 kPa
100 mm
15
0,57 kg
m
697,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
070/3N2-U0100-03003
70 mm
0,9 mm
1,5 bar
35 kPa
105 mm
15
0,61 kg
m
751,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
080/3N2-U0100-03003
80 mm
0,9 mm
1,2 bar
30 kPa
120 mm
15
0,67 kg
m
856,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
100/3N2-U0100-03003
100 mm
1,1 mm
1 bar